
17. mai
på Hovseter skole

17. mai-feiring
07:45  Hovseter skole
Først frokost, så tog, så Rådhuset

Program
07:45 
17.-maifokost for alle elevene på skolen, 
8. og 9. trinn i klasserommene, 
10. trinn i atriet (C-bygget)

08:30 
Felles avreise mot T-banen. Vi går av på Oslo 
S og går i samlet tropp til Prinsesseplassen, 
bak Gamle Logen

10:00 
Hovseter skole går først i 17. maitoget. 

Ca. 11:00 
Fest for alle elever som har gått i tog på 
Rådhuset.
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Vi avslutter rundt kl 12:15 50 år!



Velkommen til Hovseter 
skoles 17. maifeiring 2024

Hovseter skole fyller 50 år i år, og er derfor 
invitert til å gå aller først i årets 17. maitog 
i Oslo. Dette er noe som ikke skjer ofte, ja 
vi vil nesten gå så langt som å si at dette er 
en mulighet du ikke får igjen!

Mot normalt inviterer vi i år alle elevene 
på skolen til 17. maifrokost. 10. trinn har, 
tradisjonen tro, felles frokost i skolens atrium 
og 8. og 9. trinn har frokost i klasserommene 
sine. 

Mange har gått i tog før, men ikke alle har gått 
i tog med Hovseter skole. Derfor er det på sin 
plass å gi en liten pekepinn på hvordan vi går i 
tog hos oss på Hovseter!
Først og fremst, vi er stolte av skolen vår og 
vi liker å vise det til alle som står langs ruta. 
Vi heier mye, vi vinker til alle og vi vil at de 
som tar seg tiden til å se oss skal oppleve at 
vi virkelig har sett dem. Vi markerer oss godt 
med [Martin roper ”Hvem er vi”, alle svarer 
”Hovseter”], gjerne flere ganger med en 
påfølgende ”JÆZZHÆNDS!”, Ved slottet spør 
vi alltid ”Hvem er det”, ser mot Hans majestet 
kongen og roper ut i vill jubel, med største 
selvfølgelighet ”KONGEN VÅR” og vi stiller til 
volum-battle med tidligere Hovseter-elever ved 
utgangen av Slottsparken. 
På ungdomsskolen går vi ikke klassevis, vi går 
skolevis og vi er alle klare for å være de aller 
beste ambassadørene for Hovseter skole.

Husk å kle deg etter været. Sjekk Yr kvelden før 
og vær smart. 
Vi foreslår at alle tenker seg nøye gjennom 
før de tar på bunadssko eller lignende. Vi skal 
gå et godt stykke og det er lite rom for pauser 
underveis. Alle oppfordres til å ta med eget flagg 
i passe størrelse, merket med navn og klasse.
Etter toget er vi invitert til Oslo rådhus. Når 
dette arrangementet er ferdig, er dagen over 
for elevene. Alle foresatte oppfordres til å avtale 
med sine barn hvordan de kommer seg hjem. 
Skolen har massevis av lærere på plass, som kan 
følge med hvis noe skulle være uklart.

Plan for morgenen
Frokost på skolen er kl. 07:45. 
Vi starter opp med 17-maifrokost. 8. og 9. 
trinn går til sine klasserom og har frokost 
der, mens 10. trinn har frokost i atriet i 
C-bygget.
08:30 bør vi komme oss av gårde. Rask gange 
mot T-banen. Vi fordeler oss på banen, blir det 
fullt blir en gruppe lærere igjen med elevene 
som da drar med neste bane. 
Alle går av på Oslo sentralbanestasjon og 
bruker utgang på Europarådets plass (Den som 
kommer ut rett ved Arkaden). Derfra runder 
vi Arkaden og følger Dronningens gate til 
Gamle losjen, over torget og så til venstre ned 

Kirkegata til Festningsplassen. Der samles vi 
på oppstillingsplass R1. Her er det viktig at alle 
følger godt med og ikke vadrer over til andre 
skoler e.l.

Vi skal gå fra festningsplassen, plass R1, 
kl. 10:00, PRESIS!

I toget regner vi med at alle oppfører seg på 
en måte som er til glede for alle, både med-
toggjengere og tilskuere. Vi skal ha det gøy, vi 
skal vise at vi har det gøye, vi kan le og spre 
glede! Hvis vi smiler til verden, smiler alle 
tilbake! Det er også viktig å ha stemme og jazz-
hands i orden, de skal brukes flittig. 
Vi følger toget som oppsatt og ender på 

Rådhusplassen. Der går vi direkte inn på 

Rådhuset. 

07:45 17.-maifokost for alle elevene på 

skolen, 8. og 9. trinn i klasserommene, 

10. trinn i atriet (C-bygget)

08:30 Felles avreise mot T-banen. Vi 

går av på Oslo S og går i samlet tropp til 

Prinsesseplassen, bak Gamle Logen

10:00 Hovseter skole går først i 17. 

maitoget. 

Ca. 11:00 Fest for alle elever som har 

gått i tog på Rådhuset.

Vi avslutter rundt kl 12:15 

Ruten fra Oslo sentralbanestasjon til Festningsplassen. ( foto, FINN.no)

50 år!

Her starter toget

Utgang T-bane


